
.
.
 

-
 -
.
.
—
"
 —
 

-
—
.
.
 

q e 

MUNICIPALIDAD DE LA PLATA 
ÍL…x 
? “REGISTRO DE DECRETOS 
f , PERIODO 2022 

VISTO, el expediente N? 4061-1189995/2022 por el que tramita 

el desistimiento de acciones judiciales por apremio contra de AYAL
A FREDY RAUL DNI 

N 7788520 y; 

CONSIDERANDO 

A fs. 1 obra presentación formulada por el contribuyente en el cual 

solicita se proceda a dejar sin efecto la deuda que se le reclama ate
nto a que la misma fue 

abonada mediante dos convenios de pago, 176617/9 y 159564/4. 

A fs. 2 obra convenio de pago. 

A fs. 6/16 obran cupones de pago con sus respectivos comproban
tes 

A fs. 18 obra Informe de Cuenta Corriente por . vos de 

Cementerio 

A fs. 20 obra presentación del Director de Recaudación de 

Subsecretaria de Recaudación Agencia Platense de Recaudación Muni
cipalidad de La Plata 

en la cual manifiesta que a su entender es pertinente iniciar las acciones para el 

desistimiento del Apremio N 60684. 

A fs. 21 obra Disposición N9 345/22 del Director de Cobranzas
 de la 

Agencia Platense de Recaudación que dispone asentar la baja de l
a deuda que registra el 

Titulo Ejecutivo N 9 60684, por el año 2012, periodo 3 y 11, correspondiente 
a Derechos 

de Cementerio del Nicho: 73 SECC: A, Frente M, FILA 2, CI
RC: V MB2, y la remisión del 

expediente a la Dirección General de Apremios y Recupero Crediti
cio a efectos de tramitar 

el desistimiento del proceso judicial en la forma estipulada.- 

Por ello, 

EL INTENDENTE MUNICIPAL 

DECRETA 

ARTICULO 1. Dejar sin efecto el Titulo de Apremio N9 6
0684 por el año 201,2 periodos 

3 y 11 iniciado contra AYALA FREDY RAUL DNI N 778852
0. 

Prot. OSCAR 
SECRETARIO DE C 

MUNICIPALIDAD 

INACION 

A PLATA


